UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:            /UBND-VX

V/v dừng tổ chức các hoạt động kỷ niệm

75 năm Quốc dân Đại hội Tân Trào; 75

năm Cách mạng tháng Tám thành công

và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam tại xã Tân Trào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Dương, ngày         tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Điện lực Sơn Dương;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 27/7/2020, Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương ban hành Kế hoạch số

365/KH-UBND về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm Quốc dân Đại hội Tân

Trào; 75 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Thực hiện Văn bản số 2381/UBND-KGVX ngày 31/7/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch COVID-19, Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương dừng không tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 75 năm Quốc dân Đại hội Tân Trào; 75 năm Cách mạng

tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

tại xã Tân Trào theo nội dung Kế hoạch số 365/KH-UBND ngày 27/7/2020 để

đảm bảo thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- TTr Huyện ủy, HĐND huyện (Báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- Chánh, PVPTH UBND huyện;

- Chuyên viên THVX;

- Lưu: VT, PVH         b.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Nhị Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T10:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Kim Thu<tpvhtt.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-03T10:52:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-05T08:22:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phạm Thị Nhị Bình<pctubndvx.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-05T09:54:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-05T09:54:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-08-05T09:54:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!